
1

Verbale della Commissione
Procedura GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN GESTIO-
NE DEI CORSI SPORTIVI E MOTORI PROMOSSI DALL’ISTITUZIONE “CEN-

TRO OLIMPIA COMUNALE” DI BRUGHERIO effettuata da Comune di Brugherio

Sommario
1. Composizione della Commissione di valutazione ............................................................. 1
2. Fornitori partecipanti .................................................................................................. 1
3. Verifica della firma digitale ........................................................................................  1
4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione ......................................................  1
5. Valutazione tecnica .................................................................................................... 2
6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria ............................................................  2
7. Fornitori esclusi ........................................................................................................  2

1. Composizione della Commissione di valu-
tazione

Presidente: Claudio Roberto Lauber

Commissario 1: Maria Clotilde Mauri

Commissario 2: Roberto Citterio

2. Fornitori partecipanti
Tabella 1.

Fornitore Data e ora di ricezione dell’offerta

Polisportiva Arcobaleno A.S.D. lunedì 16 luglio 2018 19.49.55 CEST

3. Verifica della firma digitale
Tabella 2.

Fornitore Esito verifica della firma digi-
tale

Commento

Polisportiva Arcobaleno A.-
S.D.

Ammesso -

4. Valutazione requisiti amministrativi di par-
tecipazione

Tabella 3.

Fornitore Esito valutazione dei requisiti
di partecipazione

Commento

Polisportiva Arcobaleno A.-
S.D.

Ammesso -



Verbale della Commissione

2

Commento: L'operatore economico è ammesso alla fase successiva, apertura offerte tecniche.

5. Valutazione tecnica
Tabella 4. Valutazione requisito Offerta tecnica

Fornitore Punteggio tecnico Commento

Polisportiva Arcobaleno A.-
S.D.

59.51/80.0 L'offerta ha superato il punteg-
gio minimo ed è quindi ammessa
alla fase successiva, valutazione
dell'offerta economica. Si rinvia
all'allegato verbale, riportante le
operazioni condotto dalla Com-
missione Giudicatrice

Esito della valutazione tecnica

Tabella 5. Esito della valutazione tecnica

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Esito della valuta-
zione tecnica

Commento

1 Polisportiva Arc-
obaleno A.S.D.

59.51/80.0 Ammesso -

Commento: La Commissione, ha redatto il verbale con le operazioni condotte in seduta riservata. In
seduta pubblica, procede a comunicare il punteggio conseguito dall'offerente.

6. Valutazione economica e graduatoria prov-
visoria

Tabella 6. Esito della valutazione economica

Graduatoria Fornitore Offerta econo-
mica

Punteggio eco-
nomico

Esito verifi-
ca anomalia
dell’offerta

Commento

1 Polisporti- va
Arcobal- eno
A.S.D.

68.500,00000
EUR

/ Ammesso -

Tabella 7. Graduatoria provvisoria

Graduatoria Fornitore Punteggio tecnico Punteggio econo-
mico

Punteggio com-
plessivo

1 Polisportiva - Ar-
cobaleno A.- S.D.

59.51 59.51

7. Fornitori esclusi
Nessun fornitore escluso


	Verbale della Commissione
	Sommario
	1. Composizione della Commissione di valutazione
	2. Fornitori partecipanti
	3. Verifica della firma digitale
	4. Valutazione requisiti amministrativi di partecipazione
	5. Valutazione tecnica
	6. Valutazione economica e graduatoria provvisoria
	7. Fornitori esclusi

